
ŽEMAITIJOS INTERGRUPĖS VASAROS STOVYKLA  „PATIRTIS, JĖGA IR VILTIS“  2025 M. LIEPOS MĖN. 20 - 27 D.

Liepos 20 d . SEKMADIENIS 

14:30 – 15:30 (angaras) - tarnysčių pasiskirstymas

16:00 – 17:00 (stovyklos zona) - stovyklos atidarymas

18:00 – 19:00 (angaras) – atviras susirinkimas „Kartu mes gydome širdį ir protą“

19:15 – 20:00 (angaras) – uždaras susirinkimas „Kiekvienas turi savo kelią“

22:00 - ... (namelis) – „non stop“ uždaras susirinkimas „PAŠALINS TRŪKUMUS“

Liepos 21 d. PIRMADIENIS
07:00 – 08:00 (Namelis) – uždaras susirinkimas „XI žingsnis“
10:00 – 11:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas I žingsnis potemė  „Ši liga naikina visas gyvenimo vertybes“
11:15 – 12:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas I tradicija potemė „Vienybės išlaikymas yra gyvybės ir mirties klausimas mums 
patiems ir dar nepasveikusiems alkoholikams“
18:00 – 19:00 (Angaras) – atviras susirinkimas „Kelias į tikėjimą – tikras nuolankumas, atsikračius išankstinių nuostatų, gali 
atvesti mus tikėjiman“
19:15 – 20:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas II žingsnis potemė: „Užpildyti tuštumą“ ir II tradicija potemė: „Dvasia, kurią 
mes, naujokai, pajutome esant susirinkimų kambaryje, ir yra grupės sąmonė“.
22:00 - ... (Namelis) – „Non Stop“ uždaras susirinkimas „NEĮKAINOJAMA DOVANA”  “Kartais jau patiriame malonumą, 
panašų į tikrą sielos ramybę”

Liepos 22 d. ANTRADIENIS

07:00 – 08:00 (Namelis) – uždaras susirinkimas „XI žingsnis“

10:00 – 11:00 (Angaras) –uždaras susirinkimas  III žingsnis – potemė: „Kaip mes Jį suprantame – Draugas pakišo mintį, kuri 

tuomet atrodė labai neįprasta. ...“Kodėl tau nepasirinkus savo Dievo sampratos?“

11:15 – 12:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas III tradicija potemė „AA ... tapo visus priimanti... nė vieno neišskirianti. Tai 

paprasta“

18:00 – 19:00 (Angaras) – atviras susirinkimas „Žvilgsnis į savo vidų – Pastebėję savo emocinius nukrypimus, galime pradėti 

juos taisyti“

19:15 – 20:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas IV žingsnis potemė: „Priešas numeris pirmas – pyktis dėl nuoskaudų“ ir IV

tradicija potemė: „Siūloma kiekvienai AA grupei atlikti nuoširdžią inventorizaciją ir paklausti savęs, ar jos savarankiška 

veikla nepažeidžia nė vienos Tradicijos“.

22:00 - ... (Namelis) – „Non Stop“ uždaras susirinkimas „GERĄ IR BLOGĄ“ „Mano kūrėjau, dabar aš pasirengęs, kad Tu 

priimtum mane visą, gerą ir blogą“

Liepos 23 d. TREČIADIENIS

07:00 – 08:00 (Namelis) – uždaras susirinkimas „XI žingsnis“

10:00 – 11:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas V žingsnis – potemė: „Išvalyti namus – kol neprisiruošime ir balsu neišsakysime 

to, ką ilgai slėpėme, noras „išsivalyti“ liks tik noru“

11:15 – 12:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas V tradicija potemė „Grupė, per savo narių asmeninę patirtį, turi teisę perduoti 

TIK VIENĄ ŽINIĄ – kaip alkoholikas gali pasveikti AA“

18:00 – 19:00 (Angaras) – atviras susirinkimas „Išsivaduoti iš senojo savęs – malda be veiksmo = 0“

19:15 – 20:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas VI žingsnis potemė: „Šiandien aš laisvas – suvokiau, kad turėsiu būti ramus 

žinodamas, kad Dievas – Jis, ne aš. “ ir VI tradicija potemė: „Bendradarbiaujame, bet išliekame nesusiję“

22:00 - ... (Namelis) – „Non Stop“ uždaras susirinkimas „PRAŠAU DIEVĄ NUSPRĘSTI“ „Meldžiu, pašalink kiekvieną mano 

būdo ydą, kuri trukdo man būti naudingam Tau ir kitiems“

Liepos 24 d. KETVIRTADIENIS

07:00 – 08:00 (Namelis) – uždaras susirinkimas „XI žingsnis“

10:00 – 11:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas VII žingsnis – potemė: „Vis daugiau laisvės – 7-tas žingsnis leidžia pakeisti savo 

gyvenimo poziciją, pasirinkti palydovu nuolankumą ir, peržengus savojo „AŠ“ ribas, eiti pasitikti Dievo“

11:15 – 12:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas VII tradicija potemė „Grupės iždui išsipūtus, pinigai gali sukelti problemų – grupės 

praranda vienybę ir nukrypsta nuo savo tikslo. Išeitis – atiduokime perteklių AA veikloms ir tarnyboms“

18:00 – 19:00 (Angaras) – atviras susirinkimas „Būdas gyventi – mums buvo duotas naujas gyvenimas arba, kitais žodžiais tariant, 

būdas gyventi. Ir jis pasiteisino“

19:15 – 20:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas VIII žingsnis potemė: „Sudarėme sąrašą ir atlyginome skriaudas – mes pasirengę 

daryti viską, kad įveiktume alkoholį“ ir VIII tradicija potemė: „AA veiklai reikia paaukoti daug laiko ir šiek tiek pinigų“

22:00 - ... (Namelis) – „Non Stop“ uždaras susirinkimas „PADEDAME KITIEMS“ „Mūsų pačių, turėjusių rūpesčių dėl gėrimo, 

gyvenimas priklauso nuo nuolatinio dėmesio ir pagalbos kitiems“

Liepos 25 d. PENKTADIENIS

07:00 – 08:00 (Namelis) – uždaras susirinkimas „XI žingsnis“

10:00 – 11:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas IX žingsnis – potemė: „Atlyginame skriaudas – įžvalgumas, tinkamai pasirinktas 

laikas, drąsa ir protas – štai ko reikia, kad atliktume 9-tą žingsnį“

11:15 – 12:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas IX tradicija potemė „Draugija, visose savo veiklose būdama ištikima 

„pagrindiniam tikslui“, išlaiko „dvasinį paprastumą“ 

18:00 – 19:00 (Angaras) – atviras susirinkimas „Kiekvieną dieną – tai ne vienos dienos darbas. Jis turėtų tęstis visą likusį 

gyvenimą“

19:15 – 20:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas X žingsnis potemė: „Žiūrime į save, ne į kitą – jei kas nors mus įžeidžia ir mums 

skaudu, tai taip pat rodo, kad mumyse kas nors negerai“ ir X tradicija potemė: „Kol nesiginčijame dėl to (religija, politika ir t.t.) 

privačiai, tol tikrai nesiginčysime viešai“

22:00 - ... (Namelis) – „Non Stop“ uždaras susirinkimas „KURIE DAR KENČIA“ „Jei mes nesirūpinsime silpnesniais, 

neišvengiamai kils pavojus ir mūsų gyvybei, ir dvasinei sveikatai“

Liepos 26 d. ŠEŠTADIENIS

07:00 – 08:00 (Namelis) – uždaras susirinkimas „XI žingsnis“

10:00 – 11:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas XI žingsnis – potemė: „Kasdienė drausmė – savianalizė, meditacija ir malda –

kiekviena jų suteikia žmogui daug naudos ir palengvėjimo“

11:15 – 12:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas XI tradicija potemė „Mes nereklamuojame asmenybių, o kalbame apie AA“ 

13:00 – 15:00 – AA Tarnavimo Žinyno pristatymas

15:15 – 17:30 – Žemaitijos Intergrupės organizacinis susirinkimas

18:00 – 19:00 (Angaras) – atviras susirinkimas „Bendra išeitis – mes einame keliu, kuriame galime visiškai sutarti ir veikti išvien, 

broliškai ir darniai“

19:15 – 20:00 (Angaras) – uždaras susirinkimas XII žingsnis potemė: „Laikas veikti – Mes privalome perduoti žinią, kitaip galime 

patys sunykti, ir tie, kuriems nebus perduota tiesa, mirs“ ir XII tradicija potemė: „Turime remtis kai kuo daugiau nei tik savo 

žmogiška asmenybe – nuolankiai pripažįstame priklausą nuo Jėgos, aukštesnės nei mes patys“

22:00 - ... (Namelis) – „Non Stop“ uždaras susirinkimas „BLAIVYBĖS KAINA“ „Kiekviena AA grupė turėtų išsilaikyti pati, 

atsisakydama pašalinių įnašų“

Liepos 20 d . SEKMADIENIS 

09:30 – 11:30 (namelis) – AA grupės „Pakūta“ uždaras susirinkimas

11:30 – 11:45 (stovyklos zona) - stovyklos uždarymas


